АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2015 № 19                                                                                   п.Линевский

	О внесении изменений в Положение  «О предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы в Администрации Линевского сельсовета и муниципальным служащим Администрации Линевского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

         Рассмотрев  протест прокурора от 30.03.2015 № 02-52-2015 на отдельные положения постановления Администрации Линёвского  сельсовета от 25.10.2010 № 67  «О предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы в Администрации Линевского сельсовета и муниципальным служащим Администрации Линевского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Протест прокурора Смоленского района удовлетворить.

      2. Внести в  Положение «О предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы в Администрации Линевского сельсовета и муниципальным служащим Администрации Линевского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

     1)  Абзац 1 пункта 2 изложить в следующей редакции: « Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по формам справок, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 « Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»

     2.   Заместителю главы Линевского сельсовета Ветровой И.В. ознакомить муниципальных служащих с настоящим постановлением.

     3. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                В.И.Скогорев